
Uchwała Nr 51/19 
Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

z dnia 28 lutego 2019 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 42/19 Rady Gminy Opatówek z dnia                       
30 stycznia 2019 r. w sprawie wyboru członków Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka 
Zdrowia   w Opatówku 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 48  ust. 5                 
i ust.6 pkt 2 lit. a i lit. b ustawy z dnia 15  kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
( tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 ze zm.) Rada Miejska Gminy Opatówek uchwala, co 
następuje: 
 
 

 
§ 1. W Uchwale nr 42/19 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 30 stycznia  2019 r. 
w  sprawie wyboru członków Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Opatówku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1  pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
"2. Małgorzata Taborowska - Przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego," 
 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 51/19 
Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

z dnia  28 lutego 2019 roku 
 
 
w sprawie zmiany uchwały nr 42/19 Rady Gminy Opatówek z dnia                       
30 stycznia 2019 r. w sprawie wyboru członków Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka 
Zdrowia   w Opatówku 
 
 

Zgodnie z art. 48  ust. 5  i ust.6 pkt 2 lit. a i lit. b ustawy z dnia 15  kwietnia 

2011 roku o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 ze zm. ) w skład 

rady społecznej, działającej przy publicznych zakładach opieki zdrowotnej wchodzą, 

burmistrz lub osoba przez niego wyznaczona - jako przewodniczący.  

Ponadto, w myśl art. 48  ust. 5  i ust.6 pkt 2 lit. a i lit. b  ww. ustawy, w skład rady 

społecznej wchodzą, jako członkowie, przedstawiciel wojewody oraz przedstawiciele 

wybrani przez radę gminy w liczbie określonej przez organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego. 

W związku z rezygnacją z udziału w radzie społecznej złożoną przez jednego 

z jej członków w jego miejsce powołuje nową osobę. 

 
 


